EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 009/2025

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE

CONTABILIDADE PÚBLICA VOLTADA AO SETOR PÚBLICO, COM MIGRAÇÃO DE

INFORMAÇÕES EM TEMPO REAL AO SITE DA INSTITUIÇÃO CONTRATANTE

ABRANGENDO ESPECIFICAÇÕES E DETERMINAÇÕES DAS RESOLUÇÕES DO

TRIBUNAL DE CONTAS DO RIO GRANDE DO NORTE, INCLUINDO TREINAMENTO

PRESENCIAL E SUPORTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARTINS–RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO

TERMO DE REFERÊNCIA

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

* FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107, LEI 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS

ORDINÁRIOS

* VIGÊNCIA: 03/02/2026 a 31/12/2026.

* PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS E CT Nº 009/2025

– 07.02.2025 – K D FRANCELINO – ME, CNPJ: 18.675.997/0001-45